
ИД
Име на 

кандидатот 
Презиме на 
кандидатот 

Општина
Вкупно 
Бодови

589747 Марија Петрова Центар 100.00
587626 Albnisa Zeqiri Боговиње 97.50
591437 Анастасија Хаџисмилева Гази Баба 96.30
588085 Симона Станојоска Битола 93.30
585868 Anida Arifi Тетово 92.50
588263 Sena Aliji Гостивар 89.20
588511 Александар Бонески Прилеп 88.90
589407 Македонка Гошевска Богданци 88.90
590260 Анѓелина Јованова Радовиш 88.90
589104 Ангела Бошковска Битола 87.50
590330 Bardh Jakupi Тетово 87.00
581135 Арбнора Абази Гостивар 86.70
585924 Alije Memedi Тетово 86.40
595374 Ѓоргина Лешева Гевгелија 86.30
587121 Ива Пауновска Тетово 85.60
589583 Евгенија Петровска Битола 85.60
589792 Драган Ѓелов Кавадарци 85.60
588516 Arba Xhila Струга 85.50
585119 Amina Osmani Врапчиште 85.00
591299 Лина Гиразова Аеродром 84.40
593769 Петар Стојановски Градско 84.40
587532 Матеа Јаневска Тетово 82.50
585937 Nexhmie Aliu Теарце 81.70
586238 Nora Ismaili Тетово 81.70
593441 Тијана Димитровска Тетово 81.10
589108 Андреј Наумовски Битола 80.00
585118 Idajete Selimi Врапчиште 79.20
589136 Anisa Asani Куманово 79.00
589350 Елена Илиева Виница 77.10
588826 Огнен Василевски Кисела Вода 76.70
588157 Anisa Nuredini Гостивар 73.00
594640 Јована Ваневска Илинден 73.00
588133 Инџи Песочан Струга 70.00
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